
Jaunatnes iniciatīvas projekts “7 pakalnu spēle” 

 

2020.gada 15.decembrī Rēzeknes pamatskolā - attīstības centrā tika noslēgts jaunatnes 

iniciatīvas projekts “7 pakalnu spēle”. Projekta darba grupā darbojās RPAC skolēnu 

pašpārvalde un skolas sociālais pedagogs Viktorija Kamenova. 

Projekta rezultātā tapa galda spēle ar Rēzeknes pilsētas vēsturiskajiem objektiem, kuros 

attēloti skolas audzēkņu zīmējumi un bukleti ar zīmējumu skaidrojumu. Projekta 

finansējums ir dalīts: RPAC un Rēzeknes pilsētas pašvaldības iestāde „Austrumlatvijas radošo 

pakalpojumu centrs”. 

Skolēni sadarbībā ar klases audzinātājiem un vizuālas mākslas skolotāju K.Keišu uzzīmēja 

Rēzeknes pilsētas vēsturiskās vietas. RPAC skolēnu pašpārvalde apkopoja materiālu un 

izstrādāja galda spēles “7 pakalnu spēle” maketu. 

Skolēnu atsauksmes par projektu: 

“Man patika ekskursijas kopā ar klases biedriem pa Rēzeknes pilsētu. Zīmējumā 

attēloju pašu skaistāko pakalnu pie Kovšu ezera – Masļenikovas kalnu.” 

“Cik skaista ir mūsu pilsēta! Patika ekskursijas pa pilsētu, īpaši atmiņā palika 

,,Stādītais koku’’ mežs. Ar nepacietību gaidu galda spēli!” 

“Bija grūti izvēlēties, kuru no objektiem uzzīmēt, jo visi pakalni ir skaisti. 

Interesanti bija klausīties par Rēzeknes pilsētas vēsturi. Mēs uzdevām daudz jautājumu, jo 

gribējām uzzināt vēl un vēl.  Ceru, ka vēl būs līdzīgi projekti.” 

“Man patika stāsts par Rozes princesi un rozes simboliku Rēzeknes pilsētā. Bija 

aizraujoši meklēt Kultūras darbinieku stādītos kokus un izrēķināt, cik katram kokam ir “gadu”. 

Mājās stāstīju vecākiem par ekskursiju un ļoti lepojos ar saņemto balvu par pareizām 

atbildēm. Zīmējumā centos maksimāli līdzīgi attēlot Rēzeknes pilsētas vēsturiskos objektus. 

Paldies par projektu!” 

Projekta mērķi un uzdevumi tika veiksmīgi īstenoti. Izveidotā galda spēle ar bukletiem tiks 

prezentēta un uzdāvināta Rēzeknes pilsētas skolām, kā arī projekta sadarbības partneriem - 

Rēzeknes pilsētas pašvaldības aģentūrai “Rēzeknes Kultūras un Tūrisma centrs” un Rēzeknes 

pilsētas Centrālajai bibliotēkai. 

Paldies skolēniem un skolotājiem par sadarbību! 


